様式第１１号（第１１条関係）

　年　　月　　日

下野市長　　　　　　様

申請者　住所又は所在地
名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　印

下野市工場誘致奨励金指定事業者地位承継申請書

　　　年　　月　　日付け　　第　　号で奨励措置の指定を受けている事業者について、下野市工場誘致条例第１０条の規定により指定事業者の地位を承継したいので、下野市工場誘致条例施行規則第１１条第１項の規定により次のとおり申請します。

	指定事業者
	名　　　称

	所　在　地

	代表者氏名

	承継（予定）事業者
	名　　称

	所　在　地

	代表者氏名

	承継（予定）月日
	年　　月　　日

	承　継　理　由

[bookmark: _GoBack]